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YILDIZLAR EPE - FLORE - KILIC ACIK TURNUVA
YILDIZLAR BAYAN FLORE

7 MAYIS 2016
AFYONKARAHISAR

Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 53), sayfa 1/2

soyad ve isim

HOCAOGLU Mercan
KESIM Irem

OKE Simal

OZEL Jiilide

OZHAN Neslihan
ISEVCAN Balca
BILGIN Yasemin
ELBIRLIK Selma Esra
KARA Burgak Yaren
ONUK Deniz

POLAT Elif Giines
UCAR Duru

AKTURK Deniz
KARATABAN Selma Defne
MAZLUMOGLU Zeynep Su
TALAY Oya
TURHANLAR Ekin
ISMEN imre

ERTUN Lal

GURMEN Beliz
MENTESOGLU Defne
DEMIROGLU Ceylin
YAZICI Ada
KARABIYIK Gozde
TOPKORU Deniz Sona
ZEREN Irem
ALIOGLU Nazli Ceren
ALPASLAN Sevval Bilge
DEMIRHAN Eda Feride
ONCUL Ece Deniz
TURKKAN Eyliil Deniz
ERTENLI Berna
AKSOZ ipek

CANBAY Miray
KAHVECIOGLU Selin
PERCIN 1dil
TANDOGAN Hilal
SAHIN Siiheyla

ARICI Miray Selin
OKUMUS Biisra
TOSUN Irem
SENYURT Birsu
BARAN Aydan

KAYA Azra Tuggce
HOS Beria Hatice
TEMEL Kiibra
TUFANLI Buse
KALECIER Eyliil
TASDELEN Melike
ARSEVENGIL Yagmur

klasman sirasi
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ESKISEHIR GENCLIK VE SPO
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GAZIANTEP FERDI
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL.
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL.
KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI GENCLIK SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULU

dogum tarihi

19/4/2004
10/1/2001
4/8/2001
20/8/2001
10/6/2004
12/9/2003
26/4/2001
19/5/2001
24/6/2003
12/7/2001
15/2/2003
10/9/2004
18/3/2003
6/3/2004
17/9/2001
28/3/2001
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17/2/2001
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11/3/2004
3/12/2000
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22/2/2001
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2/7/2003
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11/1/2003
2/6/2001
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soyad ve isim

EREN Dilan
AYYUCE Duru Sevval
HARIMCI Ekin Su

YILDIZ BAYAN FLORE
Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 53), sayfa 2/2

klasman sirasi

M
M
M

23
52
25

sehir

MER
MUG
MUG

klip

MERSIN ESKRIM SPOR KULU
MUGLA FERDI
MUGLA FERDI

dogum tarihi

26/1/2001
10/12/2001
10/10/2000

lisans



Document Engarde
7.5.2016 16:39:15

Puller, turno 1, sayfa 1/2

Pulno1 0:00

TALAY Oya
TUFANLI Buse
OKUMUS Biisra
AKSOZ Ipek

UCAR Duru

ZEREN Irem
TOPKORU Deniz Sona

Pulno2 0:00

BILGIN Yasemin
ARSEVENGIL Yagmur
SENYURT Birsu
PERCIN idil
TURKKAN Eyliil Deniz
OKE Simal
KARABIYIK Gozde

Pulno3 0:00

POLAT Elif Giines
TURHANLAR Ekin
EREN Dilan
GURMEN Beliz
BARAN Aydan
DEMIROGLU Ceylin

Pulno4 0:00

YAZICI Ada
ALIOGLU Nazli Ceren
MENTESOGLU Defne
OZHAN Neslihan
ONUK Deniz
TASDELEN Melike
AYYUCE Duru Sevval

Pulno5 0:00

TEMEL Kiibra
HOS Beria Hatice
OZEL Jiilide
ONCUL Ece Deniz
ISEVCAN Balca
SAHIN Siiheyla

YILDIZLAR EPE - FLORE - KILIC ACIK TURNUVA
YILDIZLAR BAYAN FLORE
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7MAYIS 2016

AFYONKARAHISAR
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Puller, turno 1, sayfa 2/2

Pulno 6 0:00

KAYA Azra Tugge

KARA Burgak Yaren
MAZLUMOGLU Zeynep Su
KESIM Irem
KAHVECIOGLU Selin
DEMIRHAN Eda Feride

Pulno7 0:00

ERTUN Lal

TOSUN Irem

HARIMCI Ekin Su
CANBAY Miray
KARATABAN Selma Defne
ELBIRLIK Selma Esra
ALPASLAN Sevval Bilge

Pulno 8 0:00

AKTURK Deniz
TANDOGAN Hilal
ARICI Miray Selin
HOCAOGLU Mercan
ISMEN imre
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YILDIZLAR EPE - FLORE - KILIC ACIK TURNUVA

YILDIZLAR BAYAN FLORE
7 MAYIS 2016
AFYONKARAHISAR

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

ralama
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soyad ve isim

OKUMUS Biigra
KARABIYIK Go6zde
TOSUN irem

SAHIN Siiheyla

KAYA Azra Tugge
ALIOGLU Nazli Ceren
TURKKAN Eyliil Deniz
OZHAN Neslihan
KARATABAN Selma Defne
TASDELEN Melike
ERTENLI Berna
BARAN Aydan
ISEVCAN Balca
POLAT Elif Giines
DEMIRHAN Eda Feride
OKE Simal

UCAR Duru

TALAY Oya

TEMEL Kiibra
TANDOGAN Hilal
AKTURK Deniz

EREN Dilan

GURMEN Beliz
TOPKORU Deniz Sona
TUFANLI Buse
HARIMCI Ekin Su
BILGIN Yasemin
KARA Burcgak Yaren
ERTUN Lal
MENTESOGLU Defne
ISMEN imre
HOCAOGLU Mercan
ONUK Deniz
CANBAY Miray
SENYURT Birsu
ELBIRLIK Selma Esra
MAZLUMOGLU Zeynep Su
TURHANLAR Ekin
OZEL Jiilide

ONCUL Ece Deniz
HOS Beria Hatice
ARICI Miray Selin
PERCIN idil

YAZICI Ada

AKSOZ ipek
ALPASLAN Sevval Bilge
AYYUCE Duru Sevval
DEMIROGLU Ceylin
KAHVECIOGLU Selin
ARSEVENGIL Yagmur
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YILDIZ BAYAN FLORE
Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

ralama soyad ve isim sehir kliip G/M  averaj YT grup

51 ZEREN irem ADI GOLBASI 75.YIL CIHAN SK 0.000 25 5 elendi
52  KESIM irem iST ISTANBUL - FERDI aband terk etti



Document Engarde
7.5.2016 16:39:44

YILDIZLAR EPE - FLORE - KILIC ACIK TURNUVA

YILDIZLAR BAYAN FLORE
7 MAYIS 2016
AFYONKARAHISAR
Tablosu 64, sayfa 1/2
1 OKUMUS Biisra BURSA-FERDI
OKUMUS Biisra
64
OKUMUS Biisra
33 ONUK Deniz ALTINYURT SK 5 152
. ] . HOCAOGLU Mercan
32 HOCAOGLU Mercan  ISTANBUL - FERDI 15/11
- ] ] OKUMUS Biisra
17 OKE Simal ISTANBUL - FERDI . 15/3
OKE Simal
48 .
OKE Simal
49
UCAR Duru 157
16 UCAR Duru ALTINYURT SK
9 KARATABAN Selma HASAL SK
KARATABAN Selma
56
TOPKORU Deniz Son
41 : 15/12
. TOPKORU Deniz Son
24  TOPKORU Deniz Son GOZTEPE SK
o TOPKORU Deniz Son
25 TUFANLI Buse KOCAELI BUYUKSE 15/7
TUFANLI Buse
40
OZHAN Neslihan
57
. . . OZHAN Neslihan 15713
8  OZHAN Neslihan ISTANBUL - FERDI
5  KAYA Azra Tugce ESKISEHIR GENCLIK
KAYA Azra Tugge
60
KAYA Azra Tugge
37 15/6
KARA Burgak Yaren
28 KARA Burgak Yaren ALTINYURT SK
. BARAN Aydan
21 AKTURK Deniz HASAL SK B 15/10
AKTURK Deniz
44
BARAN Aydan
33 15/1
] ] ] BARAN Aydan
12 BARAN Aydan ESKISEHIR GENCLIK
13 ISEVCAN Balca ALTINYURT SK .
ISEVCAN Balca
52
ISEVCAN Balca
45 B 15/6
. ] ] TANDOGAN Hilal
20 TANDOGAN Hilal BALIKESIR-FERDI .
.. SAHIN Siiheyla
29 ERTUN Lal TED SK . 15/10
o ERTUN Lal
36 ELBIRLIK Selma Esra  ALTINYURT SK 15/2 )
SAHIN Siiheyla
61
. . ] SAHIN Siiheyla 15/9
4  SAHIN Siiheyla BALIKESIR-FERDI
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YILDIZLAR BAYAN FLORE
7 MAYIS 2016
AFYONKARAHISAR
Tablosu 64, sayfa 2/2
3 TOSUN Irem BURSA-FERDI ]
TOSUN Irem
62 )
. TOSUN Irem
35 SENYURT Birsu BURSA-FERDI _ 15/9
} MENTESOGLU Defn
30 MENTESOGLU Defn  TED SK 15/8 ]
L TOSUN Irem
19 TEMEL Kiibra KOCAELI BUYUKSE 15/10
TEMEL Kiibra
46
POLAT Elif Giines
51
POLAT Elif Giines 15/6
14 POLAT Elif Giines ALTINYURT SK
11  ERTENLI Berna CANKAYA ESK SK .
ERTENLI Berna
54
ERTENLI Berna
43
] ] EREN Dilan 15/6
22 EREN Dilan MERSIN ESKRIM SPO L
o ALIOGLU Nazl Cere
27 BILGIN Yasemin ALTINYURT SK o 15/11
BILGIN Yasemin
38
ALIOGLU Nazli Cere
59 . 15/3
o ALIOGLU Nazl Cere
6 ALIOGLU Nazhi Cere AESK
7 TURKKAN Eyliil Den AESK .
TURKKAN Eyliil Den
58
TURKKAN Eyliil Den
39 . 15/1
} ] HARIMCI Ekin Su
26 HARIMCI Ekin Su MUGLA FERDI
i TASDELEN Melike
23 GURMEN Beliz TED SK . 15/7
GURMEN Beliz
42
TASDELEN Melike
55
] ] TASDELEN Melike 15/10
10 TASDELEN Melike KOCAELI GENCLIK S
15 DEMIRHAN Eda Feri  AESK ,
DEMIRHAN Eda Feri
50
DEMIRHAN Eda Feri
47
TALAY Oya 15/13
18 TALAY Oya HASAL SK )
, , DEMIRHAN Eda Feri
31 ISMEN Imre TED SK ) ] 15/14
] ] ISMEN Imre
34 CANBAY Miray BALIKESIR-FERDI 15/9 ) ]
ISMEN Imre
63
" KARABIYIK Gozde 15712
2 KARABIYIK Gozde GOZTEPE SK
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7MAYIS 2016

AFYONKARAHISAR

Tablosu 16

1 OKUMUS Biigra BURSA-FERDI

. ] ] OKUMUS Biisra
16 OKE Simal ISTANBUL - FERDI 15/3

. OKUMUS Biisra

9  TOPKORU Deniz Son  GOZTEPE SK 15/3

. . . TOPKORU Deniz Son
8  OZHAN Neslihan ISTANBUL - FERDI 15/7

] ] ] OKUMUS Biisra
5 KAYA Azra Tugce ESKISEHIR GENCLIK 15/4
] ] ] BARAN Aydan

12 BARAN Aydan ESKISEHIR GENCLIK |~ 15,10

] BARAN Aydan
13 ISEVCAN Balca ALTINYURT SK . 15/7

] ] ] SAHIN Siiheyla
4  SAHIN Siiheyla BALIKESIR-FERDI 15/10
] ] OKUMUS Biisra
3 TOSUN Irem BURSA-FERDI . 15/7
TOSUN Irem
14 POLAT Elif Giines ALTINYURT SK 15/10 .
] TOSUN Irem
11 ERTENLI Berna CANKAYA ESK SK L 15/9
L ALIOGLU Nazli Cere
6  ALIOGLU Nazli Cere  AESK 15/11 .
. TOSUN Irem
7  TURKKAN Eyliil Den AESK 15/9
. ] TASDELEN Melike
10 TASDELEN Melike KOCAELI GENCLIK S 15/7
. TASDELEN Melike

15 DEMIRHAN Eda Feri  AESK . 13/6

. _ DEMIRHAN Eda Feri
2 ISMEN Imre TED SK

15/14
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YILDIZLAR BAYAN FLORE
7 MAYIS 2016
AFYONKARAHISAR
Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

siralama  soyad ve isim sehir kliip dogum tarihi
1 OKUMUS Biisra BUR BURSA-FERDI 3/12/2000
2 TOSUN irem BUR BURSA-FERDI 7/1/2001
3 BARAN Aydan ESK ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR KULUB 21/11/2000
3 TASDELEN Melike KOC KOCAELI GENCLIK SK 11/1/2003
5 SAHIN Siiheyla BAL BALIKESIR-FERDI 19/3/2000
6 ALIOGLU Nazli Ceren ANK AESK 6/1/2003
7 DEMIRHAN Eda Feride ANK AESK 1/1/2004
8 TOPKORU Deniz Sona izM GOZTEPE SK 11/10/2002
9 KAYA Azra Tugge ESK ESKISEHIR GENCLIK VE SPOR KULUB 22/2/2001
10 TURKKAN Eyliil Deniz ANK AESK 16/12/2002
11 OZHAN Neslihan IST ISTANBUL - FERDI 10/6/2004
12 ERTENLI Berna ANK CANKAYA ESK SK 26/7/2000
13 ISEVCAN Balca IST ALTINYURT SK 12/9/2003
14 POLAT Elif Giines IST ALTINYURT SK 15/2/2003
15 OKE Simal IST ISTANBUL - FERDI 4/8/2001
16 ISMEN imre ST TED SK 17/2/2001
17 KARABIYIK Gozde izM GOZTEPE SK 26/1/2002
18 KARATABAN Selma Defne IST HASAL SK 6/3/2004
19 UCAR Duru IST ALTINYURT SK 10/9/2004
20 TALAY Oya ST HASAL SK 28/3/2001
21 TEMEL Kiibra KOC KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S 2/7/2003
22  TANDOGAN Hilal BAL BALIKESIR-FERDI 11/9/2000
23 AKTURK Deniz IST HASAL SK 18/3/2003
24  EREN Dilan MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 26/1/2001
24 GURMEN Beliz IST TED SK 1/3/2002
26 TUFANLI Buse KOC KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S 18/12/2003
27 HARIMCI Ekin Su MUG  MUGLA FERDI 10/10/2000
28 BILGIN Yasemin ST ALTINYURT SK 26/4/2001
29 KARA Burgak Yaren IST ALTINYURT SK 24/6/2003
30 ERTUN Lal IST TED SK 5/5/2004
31 MENTESOGLU Defne IST TED SK 14/8/2001
32 HOCAOGLU Mercan ST ISTANBUL - FERDI 19/4/2004
33 ONUK Deniz IST ALTINYURT SK 12/7/2001
34 CANBAY Miray BAL BALIKESIR-FERDI 4/12/2002
35 SENYURT Birsu BUR BURSA-FERDI 10/7/2004
36 ELBIRLIK Selma Esra IST ALTINYURT SK 19/5/2001
37 MAZLUMOGLU Zeynep Su IST HASAL SK 17/9/2001
38 TURHANLAR Ekin IST HASAL SK 12/6/2000
39  OZEL Jiilide ST ISTANBUL - FERDI 20/8/2001
40 ONCUL Ece Deniz ANK AESK 27/8/2003
41 HOS Beria Hatice GAZ GAZIANTEP FERDI 29/5/2002
42 ARICI Miray Selin BUR BURSA-FERDI 11/3/2004
43 PERCIN Idil BAL BALIKESIR-FERDI 18/8/2003
44  YAZICI Ada izM IZMIR BIL. KOL. S.K. 16/2/2004
45 AKSOZ ipek BAL BALIKESIR-FERDI 11/5/2004
46 ALPASLAN Sevval Bilge ANK AESK 18/10/2002
47 AYYUCE Duru Sevval MUG  MUGLA FERDI 10/12/2001
48 DEMIROGLU Ceylin izM IZMIR BIL. KOL. S.K. 24/6/2004
49 KAHVECIOGLU Selin BAL BALIKESIR-FERDI 30/6/2002



Genel siralama (dereceye gore siralama),

siralama  soyad ve isim

50 ARSEVENGIL Yagmur
51 ZEREN Irem
52  KESIM Irem

YILDIZ BAYAN FLORE

sayfa 2/2

sehir
MER
ADI
IST

klip

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
[STANBUL - FERDI

dogum tarihi

2/6/2001
23/5/2002
10/1/2001
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